АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПРИАРГУНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 26 »  марта  2013   г.                                                                   №____216__

п.г.т.  Приаргунск
Об утверждении комплексной межведомственной программы

отдыха, оздоровления и летней занятости детей и подростков

«Приаргунские родники» на 2013 – 2015 годы

        Руководствуясь Законом РФ от 10.07.1992 г № 3266 – 1 «Об образовании», администрация муниципального района «Приаргунский район» постановляет:

1. Утвердить комплексную межведомственную программу отдыха, оздоровления и летней занятости детей и подростков «Приаргунские родники» на 2013 – 2015 годы (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Приаргунский район» С. В. Рахматуллину.
Руководитель администрации
муниципального района                                                             С. М. Пичкуренко